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Żel obkurczający pochwę Bądź
ciasna jak dziewica 150ml

Cena 46,50 zł

Dostępność Dostępny na magazynie

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 60815039

Kod producenta 5903268070851

Kod EAN 5903268070851

Producent LoveStim

Opis produktu
Clit stim mocny żel obkurczający pochwę dzięki znacznie większemu natężeniu składników.

Z wiekiem a także po porodach siłami natury zachodzą zmiany w obrębie narządów rodnych. Poluzowaniu ulegają mięśnie
pochwy oraz mięśnie dna miednicy.

Taka sytuacja najbardziej daje się we znaki podczas seksu, gdy tak zwane uczucie luzu zdecydowanie zmniejsza przyjemność
z współżycia obojgu partnerom.

Żel CLIT STIM od LoveStim:

Zdecydowanie wzmacnia krążenie krwi w miejscach intymnych.
Następstwem tego jest lepsze ukrwienie i odżywienie mięśni ścianek pochwy.
Ścianki pochwy nabierają elastyczności
Pochwa robi się ciasna jak przed porodami, jak w czasie wczesnej młodości
Bodźce seksualne sprawiają więcej przyjemności, powodują większe podniecenie
Orgazm nadchodzi szybciej i jest zdecydowanie mocniejszy ( nawet u kobiet mających problemy z orgazmem)
Mężczyzna czuje większą przyjemność podczas seksu, gdyż pochwa otacza i stymuluje każdą część jego penisa
Seks daje obojgu większą przyjemność
Współżycie zwiększa swoją częstotliwość

Nanieś żel CLIT STIM na łechtaczkę a stanie się ona bardziej czuła, każdy dotyk, masaż czy inna stymulacja, doprowadzi do
szybkiego wybuchu rozkoszy, przeszywającego całe ciało.

LoveStim to marka nagrodzona laurem konsumenta, posiada wiele zabezpieczeń, wszystko po to by dać pewność
oryginalnego produktu z najwyższej półki w przystępnej cenie.

Pamiętaj oryginalny żel CLIT STIM posiada hologram, zapakowany jest w kartoniku zamknięty szczelnie folią termokurczliwą.

Sposób użycia:

Niewielką ilość żelu nanieść w miejsca intymne za pomocą dozownika. Następnie rozsmarować.

Pojemność 150ml

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://nocnezabawy.pl/zel-obkurczajacy-pochwe-badz-ciasna-jak-dziewica-150ml-p-21577.html
http://www.tcpdf.org

